
UCHWAŁA NR 134.XI.2019

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 16 maja 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Częstochowie 
bonifikaty od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 84 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (jt. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2204 z późn. zm.)

Rada Miasta Częstochowy
uchwala:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Częstochowie bonifikaty 
w wysokości 90% od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu udziałem wynoszącym 0,087097 części 
w nieruchomości, stanowiącym własność Gminy Miasto Częstochowa, oznaczonej w obrębie 340 jako działka nr 
82/2 o powierzchni 0,2211 ha, położonej przy ul. Gaczkowskiego 16/20, opisanej w księdze wieczystej nr 
CZ1C/00122394/1, w ramach którego MOPS korzysta z lokalu mieszkalnego nr 25 i przynależnej piwnicy oraz 
części wspólnych budynku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: 8A465A98-36B0-4BCB-B9C6-15E984C6D488. Podpisany Strona 1




